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１：８

アンカー 縦引き排水トラップ一式

防水マス縦引き

Ｌ

12 Ａ 12

14
4

12
12
0

12

Ｃ 80

35 Ｄ＝Ｎ×Ｅ 35

80

27
0(
25

0)
～

32
010

0

1.5 Ｂ 1.5

2
11
6

2

※（ ）内はトラップ切断時

12
8

14
2(
12
2)
～

19
2

１

123

100 23

品 番

アンカー位置寸法表

924

1124

1424

1724

474.7

462

562

431

2

2

3

4

Ｄ Ｅ Ｎ

※ ○に色記号を付記

HRFB-15L1000-○

HRFB-15L1200-○

HRFB-15L1500-○

HRFB-15L1800-○

Rc2(59.6)

φ78

φ130

φ260

クロスバーピッチ変更 ２０１５．１１．２０２
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ライトグレー

ベージュ

色 備 考

色 記 号 表

Ｐ

Ａ ブルー

ピンク

Ｓ ホワイト

ダークグレー

Ｍ

Ｄ

ウッド

Ｋ ブラック

Ｃ ブラウン４

３ ２０１７．０４．０１
２０１７．０４．０１ブラウン色（Ｃ）追加４

取外具形状変更
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